
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
СРЕДНЕУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ ов.

г. Среднеуральск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 
«Магазины» в отношении земельного участка с кадастровым номером 

66:62:0504001:1185, местоположение: Свердловская область, 
г Среднеуральск, п Кирпичный

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами 
землепользования и застройки городского округа Среднеуральск, утвержденными 
решением Думы городского округа Среднеуральск от 25.02.2010 No 43/3 
(с изменениями, внесенными решениями Думы городского округа Среднеуральск 
от 19.12.2019 № 63/8, от 21.07.2021 № 89/1, от 29.12.2021 № 9/3, от 26.10.2023 No 48/1, 
от 23.11.2023 N° 49/10), с учетом результатов общественных обсуждений, проходивших 
с 6 декабря по 27 декабря 2023 года, протокола заседания Комиссии по землепользованию 
и застройке городского округа Среднеуральск 29 января 2024 года от 30.01.2024 № 1, 
на основании обращения ООО «Имтек Инвест», руководствуясь Уставом городского 
округа Среднеуральск, администрация городского округа Среднеуральск 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 
«Магазины» в отношении земельного участка с кадастровым номером 
66:62:0504001:1185, местоположение: Свердловская область, г Среднеуральск, 
п Кирпичный, находящегося в границах территориальной зоны «ИЖ - Зона застройки 
индивидуальными жилыми домами и жилыми домами блокированной застройки».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 
отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа 
Среднеуральск - главного архитектора С.В. Рогову.

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вести ГО Среднеуральск», в сетевом издании «Среднеуральский вестник»
и разместить на официальном сайте городского округа Среднеуральск.

Глава городского округа Среднеур.

Бланк N°

А.В. Стасёнок

0019784


